
     OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA VPSHX001NNS3
                uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.  VPŠH-91-2/2023-EU-IT

     Prodávající       Kupující
Název  PC HELP, a.s. Název  Česká republika - Vyšší policejní škola 

Sídlo Samešova 1144, 674 01  Třebíč a Střední policejní škola MV v Holešově
Zastoupená předsedou správní rady: Sídlo Zlínská 991,  769 01 Holešov  

RNDr. Jiřím Pavlasem

Ing. Miroslav Málek Mgr. Petr Motal
Telefon Telefon 
E-mail E-mail 

IČO 607 48 516 IČO 64422402
DIČ CZ 607 48 516 DIČ nejsme plátci DPH

Bankovní spojení 
Číslo účtu Číslo účtu 

Prodávající je zapsán v  Obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně, zn. B1584.

Předmět plnění

Cena za 
měsíc bez 

DPH
Cena za měsíc 

včetně 21% DPH

KUPNÍ CENA 
CELKEM za 36 
měsíců s DPH 

Na základě cenové nabídky ze dne 12.1.2022 u Vás objednáváme:

Pronájem web hostingu na serverech PC Help, a.s 3 750,00 Kč 4 537,50 Kč 163 350,00 Kč
od 1.2.2023 do 31.1.2026
- měsíční platba 3.750,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba: Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Bankovní spojení 

- měsíční platba 3.750,- Kč bez DPH
- pro cca 1000 uživatelů
- HTTPS, pravidelné zálohování a dozor
- 2x ročně upgrade bezpečnostních záplat

 

KUPNÍ CENA CELKEM za 36 měsíců  (včetně DPH): 163 350,00 Kč

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý
    den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně 
   doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
   za každý den prodlení. 
5. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
   v platném znění.
6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců, tj. od 1.2.2023. 
8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
    a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Třebíči V Holešově 

Prodávající ………………….. Kupující …… ………………..

Poznámky / připomínky:

 

Datum: 2023.01.30 

09:54:54 +01'00'

 

Datum: 2023.01.30 

14:02:42 +01'00'


